Türk Tarih
Kongresi. 4-8 Ekim 1999, Bildiri özetleri, Ankara, Türk Tarih Kurumu Bas›mevi, 1999, s.54.

37 Lyudendorf E. Moi vospominaniya o voyne 1914-1918 gg. Per.s 5-go nem.izd.pod red.A.Sveçina
T.2.M.:Gosvoenizdat, 1924, s.186-188.

38 Gazeta "Azerbaydjan", 22 (9) Ekim 1918, No:15.
39 Ayn› kaynak.